

En Fazla Gelir Vergisi Verenler Belli Oldu**Nazik Özdikici 127.491.000 Lira İle Rekortmen Oldu**

İlçemiz Vergi Dairesine kayıtlı gelir vergisi mükelleflerinin 1992 yılı kazançlarına ait gelir vergisi miktarları belli oldu. Edinilen bilgiye göre Dayanıklı Tüketim Malları satıcısı Nazik Özdikici 127 milyon 491 bin lira gelir vergisi ile ilçe rekortmeni oldu.

Eczacı Mehmet Güllü 115.342.000 lira ile ikinci, Day. Tük. Mal. Satıcısı Muammer Ergun 105.897.000 lira ile üçüncü, Day. Tük. Mal. Satıcısı H. Hüseyin Ayten 104.637.000 lira ile dördüncü, Day. Tük. Mal. Satıcısı Mehmet Ayten 104.637.000 lira ile beşinci,

Eczacı İsmail Uslu 98.154.000 lira ile altıncı, Day. Tük. Mal. Satıcısı Mehmet Ergun 97.759.000 lira ile yedinci, Noter Hüseyin Karşlı 92.430.000 lira ile sekiz., Fırıncı Mehmet Akgün 64.622.000 lira ile dokuz., Müteahhit Necati Çivlik 57.501.000 lira ile onuncu oldular.

Usta Öğreticilere İş Pedagojisi Kursu

Seydişehir Çıraklık Eğitimi Merkezi Müdürlüğü'nün yaptığı açıklamaya göre, 3-14 Mayıs 1993 tarihleri arasında usta öğreticilerin eğitimi için İş Pedagojisi Kursu açılacak.

Çıraklık Eğitimi Merkezi Müdürlüğü'nün yazılı olarak yaptığı açıklamada daha sonra şöyle denildi: «Ustalık belgesi olupta usta öğreticilik belgesi olmayanlar 30 Nisan 1993 tarihine kadar merkezimize kayıt yaptırmaları gerekmektedir.»

Millet Partisi'nin Bayram Mesajı

Millet Partisi olarak, «Bütün hemşehrilerimizin Ramazan Bayramını en halis duygularla tebrik eder, Allah'tan (cc) insanımız ve bütün insanlığın gerçek kurtuluşuna, umranına vesile kılmasını dileriz.

Şüphesiz böyle mutlu bir güne acılar içinde girdik. Türk İslam dünyasının bizi tarifsiz acılara dü-

şürdüğünü belirtiyoruz. Kalbimiz Bosna'da, Kerkük'de, Karabağ'da, Kıbrıs'ta, Filistin'de, atıyor. Kardeşinin derdini derdi bilmeyen bizden değildir, Peygamber buyruğuna uygun olarak, kanayan yaralarını yaramız biliyoruz. Yüce Allah'tan (cc) tez elden kurtuluşlarını diliyoruz.

■ Devamı Sayfa 2'de

Klasik Liselerde Seydişehir Lisesi, Meslek Liselerinde'de Ticaret Meslek Lisesi 1. Oldu**Liseler Arası Bilgi Yarışması Yapıldı**

Seydişehir Okutma ve Yardım Derneği ile İlçe

Milli Eğitim Müdürlüğü'nün ortaklaşa düzenledikleri Liseler arası bilgi yarışması yapıldı.

Pazar günü saat 10.30 da başlayan ve klasik liselerin katıldığı yarışmada Seydişehir Lisesi 90 puan toplayarak birinci oldu.

Toplam 17 sorunun sorulduğu yarışmada Seydişehir Lisesi 90 puanla birinci, İmam Hatip Lisesi 80 puanla ikinci, Ortakaraören Lisesi'de 30 puanla üçüncü oldu.

Öğleden sonra saat 14.00 de başlayan ve Meslek Liseleri arasında yapılan yarışmada Ticaret Meslek Lisesi yarışmayı sonuna kadar üstün bir şekilde götürdü.

Toplam 17 sorunun so-

■ Devamı Sayfa 4'te

Mahmut Esat Ortaokulu Birinci Oldu**Ortaokullar Arası Bilgi Yarışması Büyük İlgi Gördü**

— Sorulan 16 sorunun 15'ini doğru cevaplandıran Mahmut Esat Ortaokulu ekibi birinciliği elde etti.

Merkezi Ankara'da bulunan Seydişehir Okutma ve Yardım Derneği ile İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile düzenlenen Ortaokullar arası bilgi yarışması Cumartesi günü saat 10.00'da belediye düğün salonunda yapıldı.

Yarışma öncesi bir konuşma yapan ilçe kaymakamı İbrahim Çay özetiyle şunları söyledi: «Seydişehir Okutma ve Yardım Derneği bu güne kadar yapmış olduğu hizmetlere bir yenisini daha ekleyerek Millî Eğitim ile işbirliği yapmış ve bilgi yarışması düzenlemiştir.

Çocukların kendi aralarındaki bilgi seviyesini salonunda yapıldı.

■ Devamı Sayfa 3'te

Anavatan Partisi 2. Başkanı Ali Kazankaya Gazetemize Açıklama Yaptı

«Partimizin dördüncü olağan ilçe kongresi 11 Nisan 1993 pazar günü saat 10.00'da Halk Eğitimi Merkezi Salonunda yapılacaktır. Merkez, köy ve kasabalarımız dahil 400 delegemizle huzur ve güvenle iş bitirici iktidara doğru emin adımlarla yürümek üzere olağan kongremizi yapacağız.

ANAVATAN Partisi bugün ki yapıcı muhalefeti ile dimdik ayakta durduğu gibi daha güçlü daha dinamik olarak iktidara alternatif tekpartil olma durumundadır.

Bu günlerde Koalisyon hükümetinin doldurduğu 500. günlerde miting meydanlarında vaad edilenlerin hiç birisinin yapılmadığı tüm halkımız tarafından gözlenmektedir. Yaptıkları tek bir icraat vardır. Memur veya Öğretmen, Teknokrat veya Bürokratları oradan oraya sürüp tayin etmektedir. Seydişehir'de 500 gün içinde yapılan gözle görülen yapılmış bir şey gösterebilirler. İşçiden yanayız diyenler bu toplu sözleşmelerinde göreceğiz. Seydişehir'de yaptıkları bir şey var. Bazı Müdürlükleri Seydişehir'den alıp bir başka ilçelere kaydırmak (örneğin PTT Md.lüğü) gibi.

■ Devamı Sayfa 4'te

Köy Hizmetlerinden Seydişehir Köylerine Gölet

— Kaymakam İbrahim Çay yapılacak göletlerle 7 00hektar arazinin sulanabileceğini söyledi.

Köy Hizmetleri tarafından ilçemiz Kozlu, Mesudiye ve Karacaören köyleri ile Taraşçı ve Ketenli kasabalarına gölet yapılacaktır.

Yapılacak olan beş göletle yaklaşık 700 hektar arazi'nin sulanabileceğini

belirten kaymakam İbrahim Çay, Karacaören göletinin 1996'da, diğer göletlerin ise bu yıl sonuna kadar bitirilmesinin hedeflendiğini belirtti.

Kaymakam İbrahim Çay ayrıca, Ketenli göleti için 150 milyon, Kozlu için 145 milyon, Karacaören için 100 milyon, Taraşçı için 75 milyon lira ve Mesudiye göleti için de 25 milyon lira ödenek ayrıldığını söyledi.

BAŞYAZI**ERMENİ - RUS - PKK**

Sefa KOYUNCU

Azerbaycan'ın güneyindeki Kelbecer'den feriyatlar yükseliyor :

— Bizi kurtarın!

Rus 7. Ordusu tarafından organize edildiği bildirilen bir hareketle Ermeniler, Kelbecer'i işgal ediyor. Öncü kuvvet ise, 3000 civarında PKK militanı...

Rus, Ermeni ve PKK ittifakının Azerbaycan'da yeni oyunlar peşinde olduğu böylece anlaşılıyor.

60 bin insanın yaşadığı şehirde soykırım uygulanıyor, yüzlerce Azeri türkü Rus, Ermeni ve PKK kurşunlarına hedef oluyor.

■ Devamı Sayfa 2'de